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SERENAS ULUSLARARASI TURİZM 
KONGRE ORGANİZASYON A.Ş. 
İçerenköy Mh. Umut Sk. AND Plaza No: 10-12 
Kat: 18 Kozyatağı, Ataşehir - İSTANBUL / TÜRKİYE
T:  +90 (216) 594 58 26  •  F:  +90 (216) 594 57 99
ceren.erol@serenas.com.tr  www.serenas.com.tr

KONGRE SEKRETERYASI
PROF. DR. A. ESRA KOKU AKSU

PROF. DR. VEFA ASLI ERDEMİR  •  DOÇ. DR. VİLDAN MANAV

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
Org. Abdurrahman Nafiz Gürman Cad. Etyemez, 
Samatya - İSTANBUL / TÜRKİYE
esraaksu@gmail.com 

BİLİMSEL SEKRETERYA

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
MÜCAHİT ATMANOĞLU KONFERANS SALONU
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18 MAYIS 2024

2. SAMATYA DERMATOLOJİ GÜNLERİ
DERMOSKOPİ KURSU

Açılış A.Esra Koku Aksu

09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:30

TEMEL DERMOSKOPİ-1
Moderatörler: Mehmet Salih Gürel, Fatih Göktay

Dermoskopi Teknikleri
Benign Non-Melanositik
Malign Non-Melanositik 
Soru-Cevap

Esma İnan
Vefa Aslı Erdemir
Gülsüm Gencoğlan

10:50-11:10
11:10-11:30
11:30-11:50
11:50-12:00

TEMEL DERMOSKOPİ-2
Moderatörler: Filiz Cebeci Kahraman, Sedef Şahin

Benign Melanositik 
Melanom 
Dermoskopi-Patoloji Korelasyon 
Soru-Cevap

Melek Aslan Kayıran
Sedef Şahin
Şirin Pekcan

12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20
13:20-13:30

BÖLGESEL DERMOSKOPİ -1
Moderatörler: İlknur Altunay,  İlteriş Oğuz Topal

Trikoskopi
Onikoskopi
Akral Dermoskopi
Soru-Cevap

A.Esra Koku Aksu
Ozan Erdem 
Asude Kara Polat

14:00-14:20
  
 
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:10

15:10-15:30

15:40-16:00
16:00-17:00

BÖLGESEL DERMOSKOPİ -2
Moderatörler: Burçe Can Kuru, Vefa Aslı Erdemir

İnflamatuvar Hastalıklar 
 (psoriasis, parapsoriasis, 
 mikozis fungoides)
Yüz
Kapilleroskopi
Soru-Cevap

Kahve Arası

İlginç Olgular
Kahoot

Zeynep Topkarcı
  
 
Gamze Erfan 
Vildan Manav

İkbal Esen Aydıngöz
Vefa Aslı Erdemir
Ayşe Esra Koku Aksu

09:00-09:20

BİLİMSEL PROGRAM

Kahve Arası10:30-10:50

12:00-12:20 Kahve Arası

13:30-14:00 Öğle Yemeği


